

od piątku do piątku

Agencja Reuters, powołując się na kole dobre poinformowane, twierdzi, że grupa ludzi wokół ministra obrony USA, Weinbergera...

Dzięki eksportowi artykułów spożywczych wartości 80 mld forintów, w roku 1982 węgierska gospodarka narodowa - mimo światowego kryzysu ekonomicznego - nie stała się w obliczu takich trudności...

Członek zarządu zachodniemieckiej SPD, Erhard Eppler, ostrzegł przed politycznym osłabieniem NATO w wyniku stacjonowania „Pershing II” w RFN wbrew woli zdecydowanej większości ludności RFN...

Jak pisał paryski tygodnik „Le Nouvel Observateur”, różne kraje świata - dzisiaj niewypłacalne, lub wypłacalne tylko w pewnym stopniu - winne są Francji ok 100-150 mld franków...

„Washington Post” zamieścił 23 bm. informację, według której pani Jeanne Kirkpatrick, ambasador USA przy ONZ, określiła mianem Roberta McFarlane'a na stanowisku doradcy ds. bezpieczeństwa narodowego prezydenta jako „katastrofalną omyłkę”...

Agencja AP, powołując się na źródła chińskie, podaje z Pekinu, że w ubiegłym miesiącu władze chińskie straciły wnuka najwybitniejszego dowódcy wojskowego ChRL zmarłego w 1976 r. marszałka Chu Te...

Agencja AP poinformowała także 12 bm. przed gmachem sądu w Pekinie, że wyrok wykonano egzekucyjnie na czterech przestępcach, których wyrok został ogłoszony w październiku 1982 r. w sprawie zabójstwa polityka z partii komunistycznej...

Agencja Sinhua (wg nowej pisowni Xinhua) donosiła, że Pekinowski urząd bezpieczeństwa publicznego podjął decyzję o aresztowaniu dwóch zatrzymanych już od szeregu dni pracowników hotelu „Przyjazni” za pobicie studenta z Burundi...

Incydent zdarzył się wkrótce po północy. Claver zwrócił się do obsługi hotelowej o butelkę piwa. Wszystkie butelki były już zamknięte i między studentem a personelem wywiązała się kłótnia...

Jak poinformowano w Kolombo (Sri Lanka) II deputowanego z ramienia opozycyjnego Zjednoczonego Tamilskiego Frontu Wyzwolenia w trybunał w sprawie przynajmniej odwołania się do wyroku...

Wielu kreganb wstąpił się z Kanadą - kraju pełnego dobrobytu i dostatku. Mieszkańcy Szczecina, rybak z miejscowego Przedsiębiorstwa Połowów Dalekomorskich i Usług Rybackich „Gryf” Jan S...

Udał się do Vancouver w Kanadzie 29 grudnia 1981 roku wraz z bliskimi osiemnastuosobową grupą rybaków z „Gryfa”, która miała zastąpić swych kolegów na trawlerze „Parna” w kraju...

„WYSTARCZAŁO LEDWIE NA ŻYCIE”...

Kanadyjczyk Pool K., który miał się mnąć początkowo opiekować - wspomina Jan S. - obiecał, że załatwi mi pracę na budo wie wierzowców. Pozostały tylko obietnice. Po dwóch miesiącach wróciłem do górskiej miejscowości...

Wreszcie otrzymałem pracę w Polack, który prowadził firmę zajmującą się robotami porządkowymi i ogrodnictwami. Niestety, okazał się on...

krańcowa i nieodpłatnym zwrotem - płacił niewiele. Wystarczyło zależeć na życie, w dodatku pieniądze otrzymywałem na raty.

Dowiedziałem się, że jest możliwość zamustrowania na łowcy statku kanadyjski „Calistratus”. Obiecano nam dobry zarobek i 4 miesiące pracy. Po miesiącu pobytu na łowiskach awaria i powrót jednostki do portu...

KANADA RYBACKI DRAMAT

właścicielem nie mieliśmy, związku nie mogła nic zrobić dla nas. Nadto armator „Calistratusa” solidnie łożył na związek. Jest bardzo silny. Jan S. ponownie został sam, bez pracy, bez mieszkania...

Praca polegała na tym - wspomina - że należało do domu. Po zakończeniu roboty czekałem tydzień albo więcej na pieniądze - nikt nie obchodziło czy mam z czego żyć, nikt nie pytał się, na ile szacuję swój wysiłek...

W tej sytuacji podjąłem ostateczną decyzję o powrocie do kraju - wysłałem żonie zarobione przez sie...

bie pieniądze i poprosiłem, żeby wykupiła mi bilet z Kanady; wcześniej zgłosiłem się do władz, podpisałem m. in. oświadczenie, że nigdy już nie wrócę do Kanady, że wracam do Polski na stałe.

PRACA: 16 GODZIN NA DOBĘ

Wielu rybaków - uciekinierów zatrudniła się - wspomina Jan S. - przeważnie dorywczo na małych kutrach rybackich. Niektóre z nich łowiły właśnie dla polskich jednostek rybackich Miałem czesty kontakt zwłaszcza z tymi, którzy nie wytrzymały morderczej pracy na morzu...

Miejsce Polaka jest w Polsce - mówi Jan S. - chciałbym wrócić na morze - stwierdza też - nikt jak ci, którzy zasmakowali tamtego obcego chleba nie potrafił przetrwać innych przed robieniem głupego...

Wspomina też żona Jana S. - Alicja: Przeżyłam naprawdę ciężkie chwile. Myślałam, że nie uda się ściągnąć męża do kraju. Dzięki pomocy władz wszystko dobrze się skończyło. W czasie kiedy mąż był w Kanadzie musiałam podjąć pracę zarobkową, aby utrzymać rodzinę...

JERZY KUBIAK

Zakopiański stary cmentarz



„Ojczyzna to ziemia i groby. Narody tracąc pamięć tracą życie. Zakopane pamięta”. - taki napis można przeczytać przy wejściu na jeden z najpiękniejszych polskich cmentarzy, zakopiański „Peków Brzyzek”. Znajduje się on obok starego kościoła przy ulicy Kosciółskiej...



CAF - STANISŁAW MOMOT

Konie w dzierżawie

Konie czystej krwi arabskiej polskiej hodowli triumfują na licznych pokazach i wystawach międzynarodowych. Np. w powojennej historii narodowych championatów USA i Kanady konie polskiej hodowli uzyskały 24-krotnie tytuł narodowego championa tych krajów...

ALBO NA JANOWIE - ALBO NIGDZIE?

(Dokończenie ze str. 1)

— Ale ziemia znajduje się w rękach prywatnych. — W rękach prywatnych jest prawie wszędzie. Toteż koszty budowy będą teraz większe, właśnie z tego powodu. Dotychczasowe warunki wykupu ziemi nie odpowiadają jeszcze właścicielom...

— Słyszałem. Są to ci sami, którzy chcieliby kilkadziesiąt tysięcy rodzin umieszczać na Piotrkowskiej nie wyburzając jednocześnie ani jednej rudery. — Ile jeszcze jest miejsca w Śródmieściu? — W granicach możliwości teoretycznych dla 15-20 tysięcy mieszkańców...

z kosztami. Jeśli projektant zmieści się w kosztach mieszkanie wypadnie mu taniej, ale niechaj będzie dom tylko trzypiętrowy... — A same mieszkania, ich metraż? — Będzie na pewno ulegał jakimś zmianom, przeciętne będzie się budowało 10 lat. Ale to zależy od zamówienia społecznego...

„Król Artur” przeciwko „płatynowej blondynie”

Pod takim tytułem paryski dziennik „Le Monde” zamieścił 2 października artykuł Jeana Marie Macabreya. Autor prezentuje w nim sylwetkę przywódcy brytyjskich górników - postaci powszechnie znanej, uważanej za kontrowersyjną, lecz z pewnością nietuzinkowej.

Ten człowiek ma profil Pinokia, którego przylapano na gościm uczynku, okrągła twarz i skąpy kosmyk włosów, który ma przysłonić łysinę. Noś nienaganne garnitury, tak jak to zwykli czynić ludzie pewni swego sukcesu. Należy do rzadkich osobistości niekonformistycznych brytyjskiego świata politycznego (...)

Człowiek ten ma dwie fobie: Margaret Thatcher i prasa - te prasa, która lubi wyśmiać jego wydułony nos, jego nabrzmiała twarz kłokieterę jego uzębienia, a nie zajmując się tym, co on mówi. Najprawdopodobniej należy więc ten artykuł do kategorii „dziennikarskich śmieci”.

nia. Mówia o nim, że jest spokojny i skromny gdy zasiada wśród kolegów z komitetu wykonawczego NUM, zmienia się jednak w „pionacza żagiew” w najbliższym kabinie, na widok mikrofonu czy kamery. Pod koniec sierpnia oświadczył w Moskwie z trybuny konferencji pacyfistycznej, że „niebezpieczny duet składający się z Reagana i „płatynowej blondynki” stanowi dziś największe zagrożenie dla pokoju światowego”.

„awantura kolonialna” i domagał się wycofania Royal Navy, argumentując, że Wielka Brytania nie ma prawa do spornego archipelagu. Na początkach września, podczas kongresu zw. zawodowych, pewien dziennikarz opublikował list podpisywany przez przewodniczącego NUM, w którym tenże określa „Solidarność” jako „organizację antysocjalistyczną dążącą do obalenia państwa socjalistycznego”.

kół elektrowni brytyjskich w czasie ogólnokrajowego strajku górników. W następnym roku został wybrany ogromną większością głosów przewodniczącym górników z Yorkshire. Jest to elita górników brytyjskich, a ci z kolei od pokoleń uchodzą za arystokrację klasy robotniczej. O ile lata sześćdziesiąte były niepomyślne dla górników, to o wiele lepsze były lata siedemdziesiąte...

ZACIEŚNIAJĄCA SIĘ WSPÓLPRACA W ROLNICTWIE KRAJÓW RWPG

Przed kilkoma dniami zakończyła się XXVII sesja RWPG, na której jednym z głównych tematów obrad były sprawy rolnictwa i gospodarki żywnościowej.

Sprawa rolnictwa była — stwierdził min. S. Zięba — jedną z trzech najważniejszych oprócz energetyki i surowców, dziedzin zainteresowania sesji. Decyduje o tym kilka względów. Po pierwsze — konieczność osiągnięcia zgodności strukturalnej między szybkim ogólnym rozwojem społeczno-ekonomicznym naszych krajów a tempem rozwoju produkcji żywności.

Technologia produkcji nawozów i środków ochrony roślin, rozbudowę potencjałów wytwórczych i badawczych w tych dziedzinach, aż do produkcji nowych polimerów dopakowania żywności i nowych leków dla zwierząt. Obejmują one zarówno badania naukowe, kooperację produkcyjną, jak i rozwój specjalizacji produkcji i wymiany handlowej.

„Mam nadzieję, że pewnego dnia czwórka moich małych dzieci będzie żyła wśród narodu, który nie będzie ich ocenił na podstawie ich charakteru”. Dwa tygodnie później biały dokonał ataku bombowego na kościół murzyński w Alabamie i zabił czworo małych dzieci.

W niedzielę The Times zamieścił obszerny artykuł pła Trevora Fishlocka, poświęcony 20 rocznicy słynnego przemówienia Martina Luthera Kinga na masowym wiecu w Waszyngtonie.

Wciąż nie zrealizowana wizja Martina Luthera Kinga

Wielu z 27 milionów Murzynów amerykańskich boryka się z trudnościami ekonomicznymi, nie dysponując środkami na ich przezwyciężenie. Dwa-dziesiąt lat temu czarni zarabiali przeciętnie 53 proc. tego co biali.

Federalna Komisja ds. Praw Obywatelskich skrytykowała ostatnio administrację Reagana za uchylene się od podania dobrego przykładu działalności przeciwko dyskryminacji.

Wciąż nie zrealizowana wizja Martina Luthera Kinga

Wielu z 27 milionów Murzynów amerykańskich boryka się z trudnościami ekonomicznymi, nie dysponując środkami na ich przezwyciężenie. Dwa-dziesiąt lat temu czarni zarabiali przeciętnie 53 proc. tego co biali.

Federacja Konsumentów oraz Polskie Towarzystwo Ekonomiczne zorganizowały w Warszawie bardzo interesującą konferencję pod hasłem „Konsument i rynek w dobie kryzysu”.

KONSUMENT CZYLI KAŻDY

metoda samoobsługowa. Zapytani o przyczynę takiego stanu rzeczy badani odpowiedzieli, że robia to z oszczędności. W wypadku prac związanych ściśle z prowadzeniem gospodarstwa domowego (jak np. sortowanie i pranie) dominującym motywy wyboru metody samoobsługowej była lepsza jakość.

▼ Dorośli i Zosia-Samosia ▼ Nunczaku zniknęło ze sklepów ▼ Nie jesteśmy bezradni

prace związane z zaspokojeniem potrzeb żywieniowych (zakupy i gotowanie) pochłaniają przeciętnie każdego dnia około 5 godzin. To obliczenie pozostawiamy bez komentarza.

przyszedł roku. Dziś kolejna porcja informacji o prawach klienta: Par. 9 ust. 1: Od dnia wejścia w życie uchwały jej przepisy stosuje się do uprawnień kupujących z tytułu rezerwy i gwarancji.

TURCJA NIEZNANA

Podziemne miasta największe „wanny świata”

Mimo że tylko 3 proc. terytorium Turcji znajduje się w Europie...

Dla niektórych turystów — Turcja zaczyna się i kończy w Istambule...

A przecież Turcja to tereny dawnych starożytnych państw...

Dwa takie miejsca chcemy przybliżyć naszym czytelnikom...

Wyruszyliśmy z Ankarą na południowy wschód...

Monotonny krajobraz powoli za-

czyna przeobrażać się w teren usiany zielonymi dolinkami...

Do Urgüp dotarliśmy o zmroku...

Spotkanie zaczęło się zabawna historia; otóż gdy usiedliśmy na miękkich futnach...

Rano wyruszyliśmy zwiędzać tereny wulkanicznych tufów...



zobaczyliśmy przetrastałe nasze oczekiwania...

W miejscowości położonej o kilka kilometrów od Urgüp...

Znajduje się tu wiele wykutych w skałach kościołów...

Do najciekawszych zabytków należą Carikli Kilise...

Dziwia w tych budowlach urządzenia wentylacyjne...

nawet pomieszczeń. Działają obecnie tak samo...

W tym samym stanie znajdują się urządzenia wodne...

Największe liczące 600 obiektów skupisko kościołów...

Opuszczaliśmy to miejsce ze świadomością niedowrotu...

Przenieśliśmy się o 600 km na zachód do małej miejscowości Pamukkale...

Tekst i foto: A. WÓJTOWICZ



Nadchodząca zima pod znakiem trzech typów grypy

Według opinii specjalistów z Narodowego Centrum Kontroli Choro-

W zasadzie aktywność tej choroby jest nie do przewidzenia...

Jak do tej pory, zbyt wcześnie jeszcze na ustalenie aktywności nowych wirusów...

Pierwszy z nich, nazywany wirusem filipińskim — „A-Philippines”...

W związku z tym komitet ds. immunizacji zalecił stosowanie w sezonie ewentualnej epidemii grypy 1983/84...

Grypa jest chorobą układu oddechowego, objawiająca się bólemi głowy...

Osoby te — zdaniem lekarzy — muszą poddawać się szczepieniom...

Międzynarodowa standaryzacja terapii klinicznej raka

Podczas międzynarodowego sympozjum poświęconego chorobom nowotworowym...

Wskazano również projekt utworzenia międzynarodowego banku informacji...

Według oświadczenia Umberto Veronesi...

dyrektora włoskiego Instytutu raka, na całym świecie prowadzi się około 1600 do-

Tropowym przykładem postawu niektórych nowotworów są doświadczenia związane z nowymi metodami leczenia nowotworów...

zultaty tych doświadczeń, mimo że opublikowane już przed pięciu laty...

Z drugiej strony jednak, eksperci z Uniwersytetu w Harvardzie zwrócili uwagę...

W obiektywie fotoreportera



Centrum Berlina — w głębi osiedle mieszkaniowe przy alei Lenina...



Foniana w centrum Budapesztu...

Czy ludom plemiennym grozi zagłada?

Najliczniejsza mniejszość na ziemi, najbardziej nieludzko traktowana...

W skład tych ludów plemiennych, stanowiących prawie 1/23 rodzaju ludzkiego...

na ziemi. Możemy wkrótce pożalować zbyt szybkiego ich zniknięcia...

Jak dotąd, na tysiąc sposobów staramy się pozbyć tych „zacofanych” ludzi...

W różnych partiach strefy wilgotnych lasów równinowych również inne...

w warunkach. Dziś przetrzuca się ich z jednego obozu uchodźców do drugiego...

Inne plemiona stają się ofiarami zwykłej „cywilizacji”...

Czy w rzeczywistości będsie to miało jakieśkolwiek znaczenie...

tunków roślin o właściwościach leczniczych...

Przez tę nadzwyczajną różnorodność produktów roślinnych...

południowego Pacyfiku występują leśne rośliny...

Substancje pochodzenia roślinnego mogłyby pomóc w rozwiązywaniu...

Oprócz tradycyjnej wiedzy o substancjach leczniczych...

Wiele plemion zna substancje roślinne, które mogłyby pomóc...

Wczoraj w Domu Techniki wręczono nagrody przyznane przez Radę Wojewódzkiej Federacji SNT-NOT w ramach XVI Rozszerzonego Ogólnokrajowego Konkursu Oszczędności Paliw i Energii.

Konkurs oszczędności paliw i energii

Nagrody NOT

myśl pozwoli na zaoszczędzenie 2200 ton paliwa umownego; B. Drażczyk, W. Janowski, A. Woźniak i S. Franek (oszczędność 1800 ton paliwa umownego); Z. Sobczak i K. Grabarczyk (oszczędność - 1600 ton paliwa umownego).

Chryzantemy i znicze na żołnierskich grobach

Parcownicy Łódzkiego Przedsiębiorstwa Ogrodniczego opiekują się żołnierskimi grobami i miejscami pamięci narodowej. Przed zbliżającym się Świętem Zmarłych pomniki i mogiły zostały uporządkowane. Ponad 30 tys. kolorowych bratków posadzone już na żołnierskich kwaterych w parku im. Poniatowskiego i na grobach znajdujących się na wszystkich łódzkich cmentarzach.

"Klub" w Teatrze im. S. Jaracza

30 października na Małej Scenie Teatru im. Stefana Jaracza odbędzie się premiera sztuki współczesnego dramaturga australijskiego, Davida Williamsona - "Klub". Sztuka przedstawia problemy sportowych idoli, wrowa dla na scenie wielkie emocje i osobiste dramaty bohaterów.

Dom Kultury i TKKF na Teofilowie zapraszają...

SDK (ul. Rydzowa 8) zaprasza do uczestniczenia w zajęciach koź zainteresowań: rytmika z elementami tańców i śpiewu (dla dzieci w wieku 5-9 i 10-12 lat), eksperymentalna pracownia plastyczna, zespół wokalny i studio piosenek amatorskiej Dyskusyjnej Forum Młodych.

Sprawy rynku

Niezbyt optymistyczne są prognozy dotyczące zaopatrzenia w mięso i jego przetwory. W ostatnim okresie do łódzkich sklepów trafiły dość znaczne dostawy wędlin.

W przyszłym miesiącu do sklepów mięsnych dostarczona będzie głównie wołowina, a także większe ilości drobiu i wędlin wołowych. Centralne rozdzielnie przewidują też limitowanie tłuszczy. Podkreślają: limitowanie, a nie reglamentacja.

W sobotę, 29 października, wszystkie placówki handlowe czynne będą jak w każdym dniu tygodnia. O godzinie drugiej pracować będą kwaciarnie.

Turniej Jednego Wiersza

Zakładowy Dom Kultury ŁZPB im. Obrońców Pokoju ogłasza Turniej Jednego Wiersza o Laur Stanisława Czernieka - Jesień 83.

W kilku zdaniach

ZDK przy ŁZPB im. Obrońców Pokoju (ul. Przedzabłazna 68) zaprasza udziałową muzykę młodzieży i dorosłych do zakładowej orkiestry dętej.

W najbliższą sobotę i niedzielę PTKK organizuje wiele atrakcyjnych wycieczek. I tak w sobotę, 29 bm., można się wybrać na wycieczkę rowerową "W nieznane".

Propozycja „bezmieśnych poniedziałków” Czy wyczołfać kartki z „łódka”? 19 lat w kolejce po chłodziarkę

Prezydent miasta po konsultacji z handlowcami. Propozycja „bezmieśnych poniedziałków” popierają pracownicy OPPMies, większość klientów (w tym również przedstawiciele Związku Obrony Konsumentów), a także niektórzy pracownicy sklepów.

Postanowiono na razie nie podejmować ostatecznej decyzji. W listopadzie więc dni: 9, 16 i 23 (środy) będą w sklepach mięsnych wyznaczane dla posiadaczy kartek „z łódka”.

Informator świąteczny

W NIEDZIELE, 30 PAŹDZIERNIKA, czynne będą sklepy dyżurne z artykułami spożywczymi. Otwarte będą wszystkie kwaciarnie (w godz. 8-16), a punkty sprzedaży kwiatów w okolicach cmentarzy - w godz. 8-17.

W wtorek, 1 listopada, nastąpi zmiana tras na niektórych liniach tramwajowych i autobusowych. W tym dniu nie będzie kursowały autobusy linii „39” i „47-bis”.

Handel

W sobotę, 29 października, wszystkie placówki handlowe czynne będą jak w każdym dniu tygodnia.

Usługi

W sobotę w godz. 7-21 czynne będą wystawiane urzędy pocztowe Łódź i ul. Turzyna 33, Łódź 7 (ul. Piotrkowska 31/33) i Łódź 1 (ul. Ziębska 2).

Komunikacja

W niedzielę, 30 października, tramwaje i autobusy MPK kursować będą według niedzielnego rozkładu jazdy.

Handel

W sobotę, 29 października, wszystkie placówki handlowe czynne będą jak w każdym dniu tygodnia.

Usługi

W sobotę w godz. 7-21 czynne będą wystawiane urzędy pocztowe Łódź i ul. Turzyna 33, Łódź 7 (ul. Piotrkowska 31/33) i Łódź 1 (ul. Ziębska 2).

Komunikacja

W niedzielę, 30 października, tramwaje i autobusy MPK kursować będą według niedzielnego rozkładu jazdy.

"Pinokio" w sezonie 1983/84

PAŃSTWOWY TEATR LALEKI „PINOKIO” rozpoczął sezon 1983/84 bardzo atrakcyjnie: jego zespół bawił w Szwajcarii, gdzie (z powodzeniem) brał udział w Międzynarodowym Festiwalu Teatrów Lalkowych.

Sztuka nie wymagająca reklamy. Te dwa ostatnie przedstawienia wystawione już będą nie w siedzibie „Pinokia” przy ul. Kopernika 16, ale w zastępczym lokalu - Ogrodowa 18, w Domu Kultury Zakładowym im. Marchlewskiego.

Sobotnio-niedzielne wycieczki

W najbliższą sobotę i niedzielę PTKK organizuje wiele atrakcyjnych wycieczek. I tak w sobotę, 29 bm., można się wybrać na wycieczkę rowerową "W nieznane".

Klub Biegów Rekreacyjnych "Droopy" zaprasza na wspólne ćwiczenia pod kierunkiem instruktora oraz biegi terenowe.

Sekcja Turystyczna Towarzystwa Przyjaciół Łodzi zaprasza stałych uczestników spacerów po mieście na wycieczkę autokarową po starej i nowej Łodzi.

SEMAFOR w Łodzi godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30 STUDIO - Reżyser - Yves Boall...

WAŻNE TELEFONY Informacja Pomocy Społecznej 58-47-70 Informacja służby zdrowia 675-19...

TEATR NOWY - godz. 19.15 „Rodzina” MALA SALA - godz. 19.30 „Tam i z powrotem”...

IMPREZY KLUB 77 - godz. 18 Jazzy w „Słodemacki” jazz tradycyjny, Odds and Ends, Spinning Wheel...

MUZEJA HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) - godz. 11-17...

ODDZIAŁ RODOGOSZCZ (Zgierska 147) - godz. 9-17; ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (pl. Wolności 14) godz. 11-18...

BIOLOGIE EWOLUCYJNEJ UL (park Sienkiewicza) godz. 10-18 HISTORIA MIASTA ŁODZI (Ogrodowa 13) godz. 11-16...

WŁOKNIENICWA (Piotrkowska 229) godz. 9-17 SZUKI (Włocławskiego 36) - godz. 10-17...

MIASTA PABIANICE (Pabianice pl. Obr. Stalingradu 1) godz. 11-18 ZOO - czynne od godz. 9-15.30...

OGROD BOTANICZNY - czynny od godz. 9 do zmroku PALMIARNIA czynna od godz. 10-17...

KINA BAITYK - Konfrontacje 32 - „Sztuka Britannia” ang. od lat 18 godz. 10, 13.30, 15, 17.30, 20...

PRZEWIŚNIE - Konfrontacje 32 - „Wspomnienie ze starego Pekinu” chiński od lat 18 godz. 15, 18.30, 21; „Orkiestra Klubu Samotywnych Serc” serb. Peppera USA od lat 12 godz. 10, 13.30...

WOLNOŚĆ - „Ucieczka z Nowego Jorku” USA od lat 18 oraz pokaz filmów z okazji XXXV-lecia Studia Matych Form Filmowych „SEMAFOR” w Łodzi godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30...

WISLA - „Wojna światów” - pol. od lat 18 godz. 10, 12.15, 13, 17.15, 19.30 ZACHĘTA - „Walka o ostatek” kanad.-fr. od lat 18 oraz pokaz filmów z okazji XXXV-lecia Studia Matych Form Filmowych...

AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY ul. Sienkiewicza 13, tel. 631-00 wewn. 33 - Gabinet chirurgiczny czynny całą dobę...

Bimbrownik - przemysłowiec?

Producent samogonu odznacza się niezwykłą wprost pomysłowością. Dotyczy to zarówno receptury sporządzanych destylatów jak również stosowanej do wyrobu bimbru aparatury.

